REPUBLIQUE FRANCAISE
MAIRIE DE
LABENNE

= e e .
? (< R) ‘
e

B~ —

NATURE OCEANE
40530 - LANDES

Email ; mairie@ville-labenne.fr
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Site web : www.ville-labenne. fr

Cher (e) Collégue,

29 juin 2017
LABENNE, le

Le Maire de LABENNE

Je vous prie de bien vouloir assister a la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu en Mairie le :

MERCREDI 5 JUILLET 2017 a 19H00

Finances

2017-07-05-01/38
2017-07-05-02/39
2017-07-05-03/40
2017-07-05-04/41
2017-07-05-05/42

Foncier

2017-07-05-06/43
2017-07-05-07/44
2017-07-05-08/45
2017-07-05-09/46

Intercommunalité

2017-07-05-10/47

2017-07-05-11/48

2017-07-05-12/49

Urbanisme

2017-07-05-13/50

Ordre du Jour

Décision Modificative n°® 1 au BP 2017 de la Commune

Subvention 2017 aux associations (suite)

Tableau des effectifs — Ouvertures de postes

Admission en non-valeur

Demande de subvention aupres de la Fédération Frangaise de Football

Cession d’une parcelle a 'IL.H.M

Echange terrains Consorts Dulayet/Commune
Dénomination d’une voie nouvelle
Acquisition gracieuse terrains rue de Toulet

Compétence communautaire en matiére de Zones d’Activité Economique — Approbation du
procés-verbal de mise & disposition des biens des zones d’activités transférées a la communauté
de communes MACS

Compétence communautaire en matiére de Zones d’Activité Economique — Convention de
délégation de gestion de I’entretien des zones d’activités transférées a la communauté de
communes MACS

Compétence communautaire Promotion du Tourisme - Approbation du procés-verbal de mise a
disposition a la communauté de communes MACS du batiment « Office de Tourisme »

Débat sur les orientations générales du PADD du PLUi



Divers

2017-07-05-14/51 Gratuité du stationnement pour véhicules électriques en recharge

2017-07-05-15/52 Avis d’enquéte publique sur le réaménagement et extension d’une plate-forme multi-matériaux
sur la Commune de Bénesse-Maremne

Questions diverses

Le Maire
J.L. Delpuech




